
Čaroděj (Ukrad jsem)

Mezitím

Ukrad jsem pár tvejch vlasů, pro štěstí v kapse je mám.
Vzpomínka z dobrejch časů, do časů až budu sám,
Za každou chvíli s tebou jeden tvůj vlas tu mám.
Do kapsy pár tvejch vlasů, ať si tě připomínám.

Neptej se proč hráze bořím a odcházím když ráno spíš.
A proč mi v očích hoří, stejně to nepochopíš.
Jsem čaroděj z dávných časů a každopádně tím,
Navečer ze tvých vlasů já si tě vykouzlit smím.

R: Jsem mistrem nauk tajemných, jsem tvým mágem z pověstí,
   Ze starých knížek kouzelných znám sto kouzel pro štěstí.
   Jsem andělem co nad tebou svými křídly dlí
   A z vlasů kouzlem půlnočním tvůj úsměv vykouzlí.

Usměj se proč se mračíš, ne já ti nebudu lhát.
Dívám se rád jak tančíš a voníš mi když jdeme spát.
Prozradit není snadný, tajemství co nesmíš znát,
Jsem přítelem z životů dávných, vracím se k tobě a rád.

Kráčíme v příběhu jiném, za ruce po ulicích.
Náš domov voní vínem, svařeným se skořicí.
V okně tvý muškáty kvetou, moc hezky umíš se smát.
Řeknu ti jen jednou větou, příště zas potkám tě rád.

R:

Ukrad jsem pár tvejch vlasů, pro štěstí v kapse je mám.
Vzpomínka z dobrejch časů, do časů až budu sám.
Za každou chvíli s tebou jeden tvůj vlas tu mám.
Do kapsy pár tvejch vlasů, ať si tě připomínám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

